
    
    

    

    
    				
            
			            

            
                        
            Stránka nenalezena

            Venda.cz


            

                
                
                    
                        
                        
                        
                    

                
                    
                
                    
                        +420 226 210 524                    
                
                        info@obchodvenda.cz
                        Po–Pá: 8–12 a 12:30–16
                    


                    

                    

                    

                        Česky

                        	Slovenský
	Український


                    

                    

                    

                    
                        Přihlášení                    


                    

                    


                


                
                    
                



                [image: MEGA výprodej - likvidace cen]



                
                    

                    

                        

                        

                            
                                
                                
                            


                            Hledat
                            
                        



                    

                    

                    
                    

                    
                        
                    
                          0                    
                    
                          0 Kč                    
                    
                    



                    


                



            


            
            	Domácnost	
														
														 Zapalovače[image: Zapalovače]
	
														
														 Deky a polštáře[image: Deky a polštáře]
	
														
														 Organizéry[image: Organizéry]
	
														
														 Hrnky a lahve[image: Hrnky a lahve]
	
														
														 Fotoalba[image: Fotoalba]
	
														
														 Vodovodní baterie[image: Vodovodní baterie]
	
														
														 Kuchyňské vybavení[image: Kuchyňské vybavení]
	
														
														 Koše na prádlo[image: Koše na prádlo]
	
														
														 Úklid[image: Úklid]
	
														
														 Nože[image: Nože]
	
														
														 Hodiny[image: Hodiny]
	
														
														 Ostatní[image: Ostatní]


	Hobby a zahrada	
														
														 Domácí mazlíčci[image: Domácí mazlíčci]
	
														
														 Nářadí[image: Nářadí]
	
														
														 Rybářské potřeby[image: Rybářské potřeby]
	
														
														 Vybavení do přírody[image: Vybavení do přírody]
	
														
														 Auto potřeby[image: Auto potřeby]
	
														
														 Zahrada[image: Zahrada]
	
														
														 Sportovní vybavení[image: Sportovní vybavení]


	Zavazadla	
														
														 Kufry[image: Kufry]
	
														
														 Batohy[image: Batohy]
	
														
														 Cestovní tašky[image: Cestovní tašky]
	
														
														 Přebalovací tašky[image: Přebalovací tašky]
	
														
														 Kosmetické tašky[image: Kosmetické tašky]
	
														
														 Nepromokavé vaky[image: Nepromokavé vaky]
	
														
														 Ostatní tašky[image: Ostatní tašky]


	Děti	
														
														 Deskové hry[image: Deskové hry]
	
														
														 Dětské oblečení[image: Dětské oblečení]
	
														
														 Kostýmy a doplňky[image: Kostýmy a doplňky]
	
														
														 Hračky[image: Hračky]
	
														
														 Deky a zavinovačky[image: Deky a zavinovačky]
	
														
														 Skákadla[image: Skákadla]
	
														
														 Ostatní[image: Ostatní]


	Oblečení	
														
														 Boty[image: Boty]
	
														
														 Čepice, šály a rukavice[image: Čepice, šály a rukavice]
	
														
														 Pracovní boty a oblečení[image: Pracovní boty a oblečení]
	
														
														 Kalhoty[image: Kalhoty]
	
														
														 Pantofle[image: Pantofle]
	
														
														 Mikiny[image: Mikiny]
	
														
														 Bundy[image: Bundy]
	
														
														 Ostatní[image: Ostatní]


	Elektro	
														
														 Flash disky a paměťové karty[image: Flash disky a paměťové karty]
	
														
														 Foto a video[image: Foto a video]
	
														
														 TV a příslušenství[image: TV a příslušenství]
	
														
														 Mobily, tablety, PC a příslušenství[image: Mobily, tablety, PC a příslušenství]
	
														
														 Reproduktory a rádia[image: Reproduktory a rádia]
	
														
														 Svítilny[image: Svítilny]
	
														
														 Osvětlení[image: Osvětlení]
	
														
														 Osobní péče[image: Osobní péče]
	
														
														 Sluchátka[image: Sluchátka]
	
														
														 Powerbanky[image: Powerbanky]
	
														
														 Ostatní[image: Ostatní]


	Krása a zdraví	
														
														 Péče o tělo[image: Péče o tělo]
	
														
														 Zdraví a hubnutí[image: Zdraví a hubnutí]


	Výprodej


            
                
                    [image: Objednávka po telefonu 226 210 524]
            Objednávka po telefonu 226 210 524                        [image: Garance spokojeného nákupu]
            Garance spokojeného nákupu                        [image: Zboží skladem v Čechách]
            Zboží skladem v Čechách            
            [image: Levná doprava]
            Levná doprava                        [image: Vrácení bez udání důvodů]
            Vrácení bez udání důvodů                        [image: Doprava zdarma od 1499 Kč]
            Doprava zdarma od 1499 Kč                

                


            

            

            Venda.cz




            
            
        
        
        
            
            			
				Stránka nenalezena

				
				 
				          
                    Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

                    Vraťte se na úvodní stránku webu  nebo zkuste použít naše vyhledávání.

        			    

                	
                  					        


				 

				

				

			






                        
                
            

                                
                
            

                                
                
            

                                
                
            

            



					

            
            
            

            
                    
            


            

            

            

                
                

                    

                        	Časté dotazy
	Doprava a platební podmínky
	Návody k použití
	Nastavení emailu
	Affiliate program CJ
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty
	Vrácení a reklamace
	Zpracování osobních údajů
	Rozšířené služby
	Vánoční provoz
	Program Affiliate Port
	Energetické štítky
	Mapa webu


                    


                    

                        
                            info@obchodvenda.cz
                            
                                 +420 226 210 524
                                (Po–Pá: 8–12 a 12:30–16)
                             
                            
                        


                        
                                                    
                                                                    FB
                                                                                                    TW
                                                                
                                                                    IG
                                                                                                    YT
                                                                                                    TT
                                                            

                                                

                    


                    

                        
                            

                            
                                [image: GoPay]
                            
                        


                    


                    

                    
                        

                        
                    


                


                
                
                    

                        
                            © 2024  Venda.cz, všechna práva vyhrazena
.
                        


                        
                            Web vytvořila firma BlueGhost.cz
                        


                    

                


            



            
        

    

    
            
        
    
    
        
        
            Tento web používá soubory cookie.
            
                Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb

            

        


        
            

                
                                                        
                        
                            
                                Inzerce
                                                                    2
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro získání dat k zobrazování relevantní reklamy na základě procházení jednotliých produktů a kategorií produktů.

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            cto_bundle
                                            Cookie používaná službou Criteo; doba platnosti: 1 měsíc


                                        

                                                                            
                                            CONSENT
                                            Cookie používaná službou Google; doba platnosti: 2 roky


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Analýza
                                                                    9
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro shromažďování dat o procházení, na základě těchto dat jsou typicky upravovány stránky tak, aby byly pro uživatele přístupnější, přívětivější a lépe reflektovaly cíle.

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _fbp
                                            Cookie používaná službou Facebook; doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _ga
                                            používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků Doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _gcl_au
                                            Cookie používaná službou Google; doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _gid
                                            Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics; doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _hjAbsoluteSessionInProgress
                                            Cookie používaná službou Hotjar; doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _hjSessionUser_1343116
                                            Cookie používaná službou Hotjar; doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _hjSession_1343116
                                            Cookie používaná službou Hotjar; doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            1P_JAR
                                            Cookie používaná službou Google; doba platnosti: 2 měsíce


                                        

                                                                            
                                            NID
                                            Cookie používaná službou Google; doba platnosti: 2 měsíce


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Funkcionalita
                                                                    9
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro nastavení základních prvků webu. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            PHPSESSID
                                            Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem; doba platnosti: session


                                        

                                                                            
                                            SL_C_23361dd035530_KEY
                                            Cookie používaná službou SmartLook; doba platnosti: 1 měsíc


                                        

                                                                            
                                            SL_C_23361dd035530_SID
                                            Cookie používaná službou SmartLook; doba platnosti: 1 měsíc


                                        

                                                                            
                                            SL_C_23361dd035530_VID
                                            Cookie používaná službou SmartLook; doba platnosti: 1 měsíc


                                        

                                                                            
                                            persooSession
                                            Cookie používaná službou Persoo; doba platnosti: session


                                        

                                                                            
                                            persooVid
                                            Cookie používaná službou Persoo; doba platnosti: 2 roky


                                        

                                                                            
                                            session_id_basket
                                            Doba platnosti: 1 rok


                                        

                                                                            
                                            ssupp.vid
                                            Cookie používaná službou Smartsupp; doba platnosti: 6 měsíců


                                        

                                                                            
                                            ssupp.visits
                                            Cookie používaná službou Smartsupp; doba platnosti: 6 měsíců


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Zabezpečení
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro přihlašování do různých sekcí stránek. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                                                                                                                                                    
                                                                                                            
            

        


        
            
                Zakázat vše

                Upravit jednotlivě

                Povolit vše

            

        


    


        
    

            

        
            

            
                

                
                [image: ]
                


            
        



        

            
            
            
            
        
        
        
        